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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2017 2018 2019
2020

( pesos de 2017 )

TOTAL

2017

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1409J2Y0002

1409J2Y0003

Cercado perimetral de
predios propiedad de la API -
ALT

Obras de seguridad portuaria

Construcción de un cercado perimetral de
predios propiedad de la API - ALT

Realización de obras de protección y
seguridad dentro del Puerto Industrial de
Altamira, las cuales son necesarias para
el mejoramiento y adecuado
funcionamiento de la Aduana de Altamira
y el CUMAR

28

28

 142,071,245

 41,052,364

 52,700,563

 19,492,803

 89,370,683

 21,559,560

 

 

 

 

 

 

 86,503,830

 20,867,968

 

 

Infraestructura económica

Infraestructura económica

 86,503,830

 20,867,968

 183,123,609  72,193,366  110,930,243     107,371,798  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (2)  107,371,798

 183,123,609  72,193,366  110,930,243     107,371,798  TOTAL (2)  107,371,798


